



T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı :54011814/304.01/E. 83555
Konu :TEV Bursları

09/10/2020

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Türk Eğitim Vakfı'nın 2020-2021 Öğretim yılı için fakültenize yönelik burs kontenjan mektubu ve TEV Eğitim (Yüksek Öğrenim) burs duyuruları yazımız ekinde gönderilmektedir.

Türk Eğitim Vakfınca fakültenize yönelik yazılan burs kontenjan mektubundaki iş ve işlemler fakülteniz Burs Komisyonunca gerçekleştirilecektir.

Bu yıl, pandemi nedeniyle öğrenciler genel olarak uzaktan eğitim göreceği için duyuruların fakülteniz web sitesinde yapılması ile "TEV BURS BAŞVURULARI BAŞLAMIŞTIR ; <http://burs.tev.org.tr/> WEB ADRESİNDEN BAŞVURU YAPABİLİRSİNİZ " şeklindeki bilgilendirmenin paylaşılması önem arz etmektedir.

Başarı durumu önde olan öğrenciler arasından, ayrılan kontenjan kadar seçim yapılarak seçilen asil ve yedek adayların "TEV Kontenjan Mektuplarında belirtilen belgelerle birlikte "Burs Komisyonu" üyeleri tarafından imzalanmış bir tutanak ile sonuçların TEV Genel Müdürlüğüne gönderilmesi ve gönderimin yapıldığına dair yazının bir suretinin bilgi için Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğüne iletilmesi gerekmektedir.

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Murat BORLU
Rektör Yardımcısı

Ekler :

- 1- Kontenjan Listesi ve 3 Yaprak Duyuru Yazısı
- 2- Kontenjan Mektupları (Elden Teslim Edilecektir)

DAĞITIM

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1987

Ek-1

(ACİL-GÜNLÜ)

28 Eylül 2020

Ref No: 78

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE ,

KONU: Türk Eğitim Vakfı 'Eğitim (Üniversite) Bursu Kontenjanları

Vakfımız kuruluşundan bugüne kadar yurt içinde başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere yurt içinde 251.678 burs vermiştir. Bu kapsamda değerli üniversitenize de burs kontenjanları ayrılarak desteklerinizle üniversiteniz öğrencilerinin burslarımızdan yararlanması sağlanmıştır.

Vakfımızın 2020-2021 öğretim yılı için **burs kontenjanı ayrılan** fakülte ve yüksekokullarınıza yönelik kontenjan mektuplarını ekte bilginize sunuyoruz.

Öğrencilerinizin **TEV Eğitim (Üniversite) Bursu'na** başvuru yapabilmesi için ekteki evraklarımızın **burslarla ilgili birimlerimize veya ilgili fakültele acilen ulaştırılmasını rica ederiz. Üniversiteniz öğrencilerinin burslarımıza başvuru yapabilmesi için üniversitenin/kontenjan ayrılan fakültenin web sayfasında "TEV Burs Başvuruları Başlamıştır; <http://burs.tev.org.tr/> web adresinden başvuru yapabilirsiniz"** şeklinde bilgilendirmeye öğrencilerinizle paylaşılması, **kontenjan mektuplarında açıkladığımız öğrencilerin mülakat sürecini gerçekleştirmek amacıyla gerekli desteğin verilmesi ve burs komisyonunun oluşturulması için desteklerinizi önemle rica ederiz.**

TEV burs başvuruları; 21 Eylül - 18 Ekim tarihleri arasında yapılacak olup aday öğrencilerin internet sayfamızdan başvuru formu mutlaka doldurması ve açıklanan prosedürü takip etmesi gerekmektedir. Öğrencilere aşamalarla ilgili bilgilendirme yapılacak olup süreçle ilgili detaylar fakülte mektuplarında belirtilmiştir. Başvuru süresi sonunda adaylar; en az 3 öğretim üyenizin/görevlinizin/yetkilinizin katılımıyla oluşturulacak burs komisyonu ile burs vermek üzere **asil ve yedek adaylar belirlenecektir.**

Mülakatlar sonrası seçilen asil ve yedek adayların isimlerini içerecek tutanaklar tarafınıza gönderilecektir.

Her zamanki yakın ilginiz ve işbirliğiniz için çok teşekkür eder, en derin saygılarımızı sunarız.

Mustafa Mert Önen
Eğitim ve Burslar Grup Müdürü

2020-2021 ÖĞRETİM YILI TEV EĞİTİM (ÜNİVERSİTE) BURS U KONTENJAN LİSTESİ

ÜNİVERSİTE	FAKÜLTE	KONTENJAN
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	3
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	ECZACILIK FAKÜLTESİ	2
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	5
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	EĞİTİM FAKÜLTESİ	5
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	FEN FAKÜLTESİ	2
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	2
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	5
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	HUKUK FAKÜLTESİ	3
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	4
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	2
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	2
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	MİMARLIK FAKÜLTESİ	3
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	8
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	3
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	SEYRANİ ZİRAAT FAKÜLTESİ	2
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	1
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	TIP FAKÜLTESİ	8
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	TURİZM FAKÜLTESİ	2
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	VETERİNER FAKÜLTESİ	2
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	2



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

Ek-2

TÜRK EĞİTİM VAKFI EĞİTİM (YÜKSEKÖĞRETİM) BURSUY DUYURUSU

Türk Eğitim Vakfı (TEV), Atatürk ilkelerine bağlı, milli duygulara sahip, sağlam karakterli ve güvenilir, maddi desteğe ihtiyacı olan, başarılı e ihtiyacı olan, üniversite öğrencilerine TEV Eğitim (Yüksek Öğretim) Bursu vermektedir.

Burs kontenjanı ayrılan üniversite-fakülte-yüksekokullar başvuru formunda aktif durumdadır.

BAŞVURU

- 2020 yılı için burs başvuru tarihleri 21 Eylül – 18 Ekim arasındadır.
- Başvuru şartlarına ve forma <http://burs.tev.org.tr/> adresinden erişilmekte olup kontenjan ayrılan öğretim kurumları başvuru formunda yer almaktadır.

BAŞVURU KOŞULLARI

- T.C. Vatandaşı olmak,
- Malvarlığı ve gelir durumuna göre maddi desteğe ihtiyacı olmak,
- Kazanç getiren herhangi bir işte çalışmamak,
- Başka bir kurumdan (kamu veya özel) burs almamak, (Kredi ve Yurtlar Kurumundan geri ödemeli öğrenim kredisi alınmasının sakıncası bulunmamaktadır.)
- Ara sınıflar için: Genel not ortalaması 4 üzerinden en az 2,50 olup bir üst sınıfa geçiş hakkını kazanmış olmak ve 3 taneden fazla başarısız dersi bulunmamak,
- Hazırlık sınıfından 1.sınıfa geçen öğrenciler için; başarılı olarak geçmiş olmak.

ADAY OLAMAYACAKLAR

- Vakıf (özel) üniversitesi öğrencileri,
- Açık öğretim/uzaktan öğretim öğrencileri,
- Ücretli değişim programlarında bulunanlar,
- 25 yaşından büyükler,
- Hüküm giyenler,
- Öğrenim gördüğü sürede yüz kızartıcı bir eylemden dolayı disiplin cezası alanlar,
- TEV'den burs almaya devam eden kardeşi olan kişiler başvuru yapamaz.

TEV web adresi: www.tev.org.tr

Erciyes Üniversitesi Genel Sekreterlik

Kimden: Eda Ozmercan Altunok (TEV Burs Operasyon Uzmanı) <eozermercan@tev.org.tr>
Gönderme Tarihi: 1 Ekim 2020 Perşembe 17:22
Kime: undisclosed-recipients:
Konu: Türk Eğitim Vakfı Burs Başvuruları Başlamıştır.
Ekler: TEV_Üniv_Duyuru_2020.doc

REKTÖRLÜK MAKAMINA,

Konu: Türk Eğitim Vakfı burs başvuruları web adresimiz üzerinden başlamıştır.

Vakfımız kuruluşundan bugüne kadar yurt içinde maddi desteğe ihtiyacı olan, başarılı öğrencilere yurt içinde 251.678 burs vermiştir. Bu kapsamda değerli üniversitenize de burs kontenjanları ayrılarak desteklerinizle üniversiteniz öğrencilerinin burslarımızdan yararlanması sağlanmıştır.

2020-2021 öğretim yılı için TEV burs başvuruları; 21 Eylül-18 Ekim tarihleri arasında gerçekleşecek olup kontenjan mektuplarımız postaya verilmiştir.

Öğrencilerinizin TEV Eğitim (Üniversite) Bursu'na başvuru yapabilmesi için web sayfanızda "Türk Eğitim Vakfı Burs Başvuruları Başlamıştır; Maddi desteğe ihtiyaç duyan başarılı öğrencilerimiz <http://burs.tev.org.tr/> TEV web adresinden 18 Ekim tarihine kadar başvuru yapabilir" şeklinde bilgilendirmeye öğrencilerinizle paylaşmanızı önemle rica ederiz.

Bu yıl, pandemi nedeniyle öğrenciler genel olarak uzaktan eğitim göreceği için duyurularımızı ancak internet ortamından görebileceklerdir. Bu nedenle başvurularımızın başladığını web sitenizde duyurmanız büyük önem arz etmektedir.

Her zamanki yakın ilginiz ve işbirliğiniz için çok teşekkür eder, en derin saygılarımızı sunarız.

TÜRK EĞİTİM VAKFI
Eğitim ve Burslar Grup Müdürlüğü

Bu e-posta ve muhtemel eklerinde verilen bilgiler kişiye özel ve gizlidir. Türk Eğitim Vakfı bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili hiçbir hukuki sorumluluk kabul etmez. Yetkili alicidan değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifsa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması, para karşılığı satılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılması kesinlikle yasaktır. Bu durumda hemen mesajın göndericisini bilgilendiriniz ve mesajı ve tüm kopyalarını sisteminizden siliniz. Elektronik mesajlar üzerinde yapılmış herhangi bir değişiklik veya sonuçları üzerinde Türk Eğitim Vakfı'nın sorumluluğu yoktur. Ayrıca, e-posta mesajlarındaki hata ve/veya eksiklikten, virus icermesinden ve bilgisayar sisteminize verebileceği herhangi bir zarardan vakıf olarak sorumluluk kabul etmeyeceğimizi de bildiririz.